
ZARZĄDZENIE Nr 50/2024 
STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Starosty. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Wicestarostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego Pana Tadeusza Teterusa 
do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty, za wyjątkiem czynności 
związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości 
wynagrodzenia. 

§ 2. W przypadku nieobecności Wicestarosty, do wykonywania czynności, o których mowa 
w § 1 wyznaczam Sekretarza Powiatu Pana Sławomira Krygera. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

/-/ Grzegorz Bogacz 


